17.09.2025

Service de logopédie, psychologie, psychomotricité Glane Veveyse
Planification financiére 2026-2030 budgets des investissements

5
50
2199.5060.01

2199.5060.02

52
2199.5200.00

690
2199.6900.00
2199.6900.01

DEPENSES
Immobilisations corporelles
Biens mobilier

Matériel informatique

Immobilisations incorporelles

Logiciels
Logiciel informatique pour signalement Medhive ou ISA

Report au bilan

Report de dépenses au bilan
Report au bilan

Report au bilan

TOTAUX

Résultat

2026 2027 2028 2029 2030

0.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 000.00

0.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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